SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG

UNIDADE ACADÊMICA: ESCOLA DE ENGENHARIA

SELEÇÃO DE PROFESSOR TEMPORÁRIO

ÁREA: SISTEMAS TÉRMICOS

EDITAL 52/2021 - Processo nº 23116.002681/2021-81

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

PARECER DA BANCA EXAMINADORA

Aos vinte e sete dias do mês de dezembro do ano de dois mil e vinte e um, a Banca
Examinadora para seleção de professor temporário, em andamento na Escola de Engenharia,
conforme Edital Nº 52/2021, Processo Nº 23116.002681/2021-81 - EE, com base em relatório
enviado pela DIGEP/PROGEP, emite parecer ao Conselho da Unidade sobre a homologação
das inscrições na referida seleção. A seguir, relacionam-se candidatos com inscrição
homologada:

Processo: 23116.002681/2021-81 - EE

Matéria/disciplinas: Fenômenos de Transporte; Transferência de Calor e
Projeto de Graduação em Engenharia Mecânica

FICHA NOME

01 Rodrigo Spotorno Vieira

02 Oliver Bendjamin Strapasson Scorsim

03 Felipe Ramos Coelho

05 Marine Jusiane Bastos da Silva

06 Josiara Novôa

07 Bruno de Souza Chaves

08 Diego Mion do Carmo

09 Marcela Palhares Miranda

10 Flavio Medeiros Seibt

11 Tarcisio Barcellos Bellinaso

12 Artur Altermann Pollet

Rio Grande, 27 de dezembro de 2021.

________________________________
Prof. Cláudio Rodrigues Olinto

(Presidente da Banca Examinadora)

_________________________________       ___________________________
Prof. Fernando Ramos Torres                      Prof. Elizaldo Domingues

(Membro)                                                    (Membro)